
01/2024

код на агент  агент

010158 МИЛЕНА ЈАНКУЛОВСКА

001026 ВАСИЛКА НИКОЛОВСКА

010194 КАТЕРИНА ГРОЗДАНОВСКА

010195 ДАЛИБОР ТРАЈКОВ

010198 ГОРДАНА ПАТЧЕВА

010199 ТОМИСЛАВ СТЕФАНОВСКИ

201248 НАТАША РИСТЕВСКА

015170 БЛАГИЦА ПЕТРОВСКА

015227 МАРИЈА МАНО ПЕТКОВСКИ

015324 ВЛАДИМИР ГОНОВСКИ

015365 БИЛЈАНА СИЛЈАНОВСКА

015666 ДИМИТАР ГОГУ 

000855 СТОЈАН ГОГОВ

194828 МАРИЈА ЗАФИРОВА

000043 ДАНИЕЛА ТОДОРОВА

203805 ДАРКО КУНОВСКИ

000090 ЖАКЛИНА ВУЧЕВСКА

889013 ЗОРАН ПАНОВ

000069 НАДИЦА  АМБАРКОВА ТРАЈКОВСКА

000126 МАРИЈА  ПЕТРОВА

000099 ДАНЧО СТОЈАНОВСКИ

015106 ЕЛЕНА ЗДРАВКОВСКИ

015081 ТАЊА ВАСИЛКОВ

015228 МАРИНЕЛА БОШКОСКИ

015273 АЛЕКСАНДАР РИСТОВСКИ

015286 ЕЛЕНА ТАЛЕСКА ЏАЛЕВА

015361 АНДРИЈАНА ВЧКОВА

244450 МАРИЈА ЈОРДАНОВСКА

000193 САШКО ДУЕВ

000178 ОЛИВЕРА БРЗИЛОВА

010156 МАРИЈА АНГОВА ЈАНЧЕВА

015166 ГОРАН СТОИЛОВСКИ

015178 ЖАКЛИНА СТОЈАНОВА

БИТОЛА

БОГДАНЦИ

ВЕЛЕС

ВИНИЦА

ЛИСТА НА АКТИВНИ АГЕНТИ НА КБ ПРВО ПЕНЗИСКО 

ДРУШТВО АД СКОПЈЕ

ГЕВГЕЛИЈА



015283 ВИКТОРИЈА РАДОВИЌ

015307 ИЛВАНА МИТРОВА

015485 ОЛИВЕР КРЏЕВ

103773 ЌИРА ЃОРЃИЕВСКА

010191 ИРЕНА КАРКИНСКА

015342 МИЛИЦА ЕФТОСКИ

182130 АЛЕКСАНДРА ГЕОРГИЕВСКА МАНОВ

000719 ДЕЈАН ГЕОРГИЕВСКИ

000701 САЊА ГЕОРГИЕВСКА

558916 ЉУПЧО СПАСЕВСКИ

001362 ГАЛИНА АРСЕНИЕВА

015410 АНА СТОЈАНОВСКА

000499 АЛЕКСАНДАР ДАНЕВ

137863 АТАНАС ЗЛАТКОВСКИ

000484 ВАЛЕНТИНА ИВАНОВА

000513 ЛИЛЕ ГЕЧЕВА

000812 НАДИЦА ХАЏИ-ВАСИЛЕВА

000827 ДЕНКА  АРСОВА

000810 JОВАН КУЈУНЏИЕВ

015167 ТАСЕ РАМОВ

110332 АЛИСЕН ЦУЦУЛИ

826995 МАРИНА РИСТЕВСКА-СПАСЕНОВСКА

015288 ДРАГИЦА РИСТОСКА

015741 КРИСТИНА ДАМЈАНОСКА

000553 СЛАЏАНА РАШКОВА

000552 ТАТЈАНА ЛЕФКОВА

010142 ЗОРАН МИТРЕСКИ

010144 АЛЕКСАНДАР ЈОСЕВСКИ

010192 КАТЕРИНА ЛИЧКОВА САНДЕВ

015215 ИВАНА ЦОНЕВСКИ

015280 ВЕСНА СЕНЕСОВА

015285 ЕМИЛИЈА ТОДОСИЕВА

015366 БИЛЈАНА ДИМИТРОВА ГОРГИЕВА

015442 ЕЛЕНА СЕРАФИМОВА

194908 АНА ЦЕКОВА БЛАЖЕВСКА

010143 АЛЕКСАНДАР ТАШКОВСКИ

692651 ЛИДИЈА САРЕВСКА

015183 СИЛВАНА ДЕНЧЕВСКА

015174 БИЛЈАНА ФИШЕР

015182 БОЈАН АНГЕЛОВСКИ

015281 ВЕСНА ЈАНЕВИЌ

015292 АНА САРЕВСКА

015411 ХРИСТИЈАН МАЏОВСКИ

КОЧАНИ

ГОСТИВАР

КУМАНОВО

ДЕЛЧЕВО

КАВАДАРЦИ

КИЧЕВО



015443 ДРАГАНЧЕ БОЈКОВСКИ

000536 АЛЕКСАНДРА  АНГЕЛОВСКА

015221 СРНА ДИМОВСКА

114230 СЛОБОДАН ВЕЛИНОВСКИ

212796 НИКОДИН РИСТОВ

015217 АНТОНИО АРСОВСКИ

001077 ВЕСНА СТОЈКОСКА

001479 МИРЈАНА БОГАТИНОСКА-РИСТЕСКА

364071 КОСТАДИН ИЛКАЧЕВ

015186 РИСТО БОЈКОВ

015173 БЕНИТА АНГЕЛОВА

015220 МАРГАРЕТА МИНОВА

000118 АДЕЛА БЕЛЕСКА

000075 ВАЛЕНТИНА ЈОЛЕСКА-ТРИМЧЕ

983729 ВЕСНА ВРАНИШКОСКА

000652 ГОЦЕ ДИМИТРИЕВСКИ

000797 ИРЕНА ЈОЛЕСКА

000068 КЛИМЕНТ ПАТЧЕВ
000798 НАТАША МАНЕВА ПРОЈЧЕСКА
010164 РАДМИЛА  КОСТОСКА

015130 БИЉАНА СИЉАНОВСКА

015172 ОРЦЕ НАУМОВСКИ

015216 ИГОР СТАВРЕВСКИ

015284 БИЛЈАНА БУЏАКОСКА

015320 ДИЈАНА НАУМОСКА ТОДОРОСКА

015438 ИРИНА ПЕТРОВА

015440 ДИМИТАР РОБЕСКИ

015597 ИРЕНА МИЛЕСКА

015714 АЛЕКСАНДРА ЈАНЕВСКА

015739 АЈСУН АДЕМ

015175 ВЕРА ДОБРЕСКА

015291 БИЛЈАНА ПОПОСКА

000858 ЕЛИЗАБЕТА НАУМОСКА

910974 ВЛАТКО НЕДЕЛКОСКИ

000857 ИГОР ДИМОВСКИ

015083 САРА ЈОРДАНОСКА

015272 КАТЕРИНА ТОШЕСКА АНДОНОСКА

015343 ДЕЈАН КУЗМАНОСКИ

015344 САРА СТОЈАНОСКА

015358 ДАМЈАН ЛАШКОСКИ

КРИВА ПАЛАНКА

СТРУГА

ПРИЛЕП

МАКЕДОНСКА КАМЕНИЦА

МАКЕДОНСКИ БРОД

НЕГОТИНО

ОХРИД



867426 ГОРАН ИВАНОВ

010138 ЕЛИ ГАЗЕПОВА РИСТЕНОВ

015181 ЛЕНЧЕ ЛУКАРОВА

123605 ДИНЧЕ ЕФТИМОВСКА

015360 ИВАНА ТАБАКОВСКА

015364 ЖАНЕТА ИЛИЕВСКА

015409 ИВОНА КАРАНФИЛОВСКА КУКУЛОВСКА

000911 ЗОРАН ЛАЗАРОСКИ

000931 ЗОРИЦА ЈОВАНЧЕВА

010057 БИЛЈАНА ОГЊАНОВИЌ

010058 ЕЛИЗАБЕТА КОЦЕВ

208104 МАРИЈА САВЕСКА-БОШКОВСКА

523619 ТРАЈЧЕ ЌУШТЕРЕВСКИ

921119 АНА ТРАЈКОВСКА

000305 АНА СТОЈЧЕВА

000697 АНЕТА КРСТЕВСКА

155677 ВЛАДИМИР ЛЕВКОВ

657967 ВЛАТКО ЛЕСКАРОСКИ

000592 ГОРАН КУПЕНКОВ

561020 ДАНИЕЛА МЛАДЕНОВСКА

200891 ИВАНА ПАВЛОСКА

684732 ИЛИЈА ВАНГЕЛОВСКИ

520349 ЈАСНА ВАСИЛЕСКА

103889 ЈАСНА ВАНГЕЛОВСКА

395233 ЈОВАНКА АЛКУШОСКА

460036 ЈУЛИЈАНА АНГЕЛОВСКА

001512 ЈУЛИЈАНА НИКЧЕВСКА

212510 КОЧА ВЛАХУ

201486 КРИСТИНА ПАУНОВИЌ

868688 МАРТИН ЈОСИФОВСКИ

131560 МИРЈАНА ЈОВКОВСКА

000816 РИСТО ЧОЛАС

000632 ТАЊА АЛЕКСОВСКА

175384 ТЕОДОРА-ТЕА ГРИВЧЕВСКА

127377 БОРЧЕ ВЕЉАНОВСКИ

000745 КИРО АТАНАСОВ

000335 МЕНЧЕ ИВАНОВСКА МИЛЕСКА

212563 ОЛИВЕРА АБРАМОВИЌ-МИТРОВСКА

793980 АЛЕКСАНДРА КУРТИЌ

698042 АНДРИЈАНА ЗАРИОСКА

001124 БИЛЈАНА РУСОМАРОВА

000731 ВЕСНА СТОЈАНОВСКА

932504 ГОРАН МАРТИНОСКИ

421491 ЕЛЕНА БИНЕВСКА

000563 МАРИЈА СПАСЕВ

178981 СТЕФАН ГЕОРГИЕВ

258075 ФИЛИП ТРАЈАНОСКИ

010116 МАРТИН ЈАКОВЛЕСКИ

010137 КАТЕРИНА ЈАНЕСКА

РЕСЕН

РАДОВИШ

СВЕТИ НИКОЛЕ

СКОПЈЕ



010139 ОГНЕН ТОДОРОВСКИ

121942 МАРИНА АНДОНОВСКА

100760 АНА ПЕЈКОВСКА

010157 САВИЦА ПАЛАНОВ

010159 ЈАНА КАЛЕСКА

010165 ВИОЛЕТА САВИН ИНГИЌ

175008 ЈОВАНКА  ТОДОРОВСКА

010177 МАРЈАН СТОЈАНОВСКИ

010178 СТЕФАНИЈА ТАСИЌ

010163 АЛЕКСАНДАР ДАМЈАНОВСКИ

171547 ДРАГАН ПОПОВ

010184 ПРЕДРАГ МИЛОШЕВСКИ

010186 СТЕЛА БОЈАЏИЕВ

010188 AЛЕКСАНДРА ЧОРБАЏИЕВА

010189 САРА НИКОЛОВА

010190 СТЕФАНИЈА МИНДОВА ЃУРЕСКИ

010193 ФИЛИП ГРУЈЕВСКИ

010197 ЈАСНА ЃУРЧИНОВСКА

010201 ЉУПКА ЃУРЧЕВСКА

010196 БИСЕРА БУНДАЛЕВСКА МИТКОВСКА

010200 АНА ЦВЕТКОВСКА

010202 ЕЛЕНА МИЛОЈЕВИЌ

010023 БОБАН ПЕТКОВСКИ

947877 ЗОРАН КОЛЕВ

129901 ГОРАН БОЖИНОВСКИ

010141 ИРЕНА ВРАНКИЌ ТАСЕСКА

120290 ВАЛДЕТЕ ВЕЈСЕЛИ

010166 ТАТЈАНА ДАВЧЕВ

015030 ЗОРАН ИЛИЕВСКИ

015036 АНГЕЛА КОСТОВСКА

015035 ДАРКО ПОПЧЕВ

015034 ВИОЛЕТА ВЕЛЈАНОСКА

015031 АНА БАЛУКОВСКА

015033 АНА КОЧКОВСКА

015032 КИРЕ СОЛЕСКИ

015103 СУЗАНА БОШКОВСКА ЗЛАТАРЕВСКА

015086 ЉУБЕН ДАЛЧЕВ

015082 МАЈА ЛАЛИЌ

015085 ПЕТАР НАСТЕВСКИ

015080 ВЛАДИМИР НЕДЕЛКОВ

015078 АЛЕКСАНДАР МИТРОВСКИ

015123 РУМЕН КРЕПИЕВ

015124 ВИКТОРИЈА ТРАЈКОВСКА

015133 ВЛАДИМИР ТУНЕСКИ

015129 ЕЛЕНА БОШКОСКА

015127 КРИСТИЈАН ЛИСИЧКОВ

015131 МИРЈАНА АНГЕЛОВСКА МИЛОШЕВСКА

015126 АНГЕЛА ИВАНОВСКА

015125 ИВОНА ПЕТРУШЕВСКА

015132 АНЃЕЛЧО ГЛИГОРОВ

015128 НАТАЛИЈА АРСОВСКА

015168 МИЛА АТАНАСОВСКА ЗЛАТАНОВСКА

015171 МАЈА ТОДОРОВА

015177 БИЛЈАНА ЈОСИФОСКА

015185 ВЕЛИКА ПЕТКОВА

015184 АЛЕКСАНДРА ЕВРОСИМОВСКА

015176 СЛАВИЦА СТЕФАНОВА

015189 САЊА ИЛИЕВСКА 

015225 СВЕТЛАНА ЃОРЃИЕВСКА

015218 АЛЕКСАНДРА ЈАКИМОВА

015226 ЛЕА ТЕМЕЛКОВСКА



015222 ЕЛЕНА СТОЈАНОВА

015223 ПЕТАР ВЕЛИНОВ

015224 ЛОЛИТА МИЛЕНКОВА

015229 ВЕРОНИКА РАДЕСКА

015230 ИВАН ТАШЕВ

015231 МАРИЈА ДАНИЛОВСКА

015232 БОЈАН ЃОРЃИЕВСКИ

015274 ЛЕПА ВОЈНЕСКА

015275 КИРИЛ ШАПКАЛИЕВСКИ

015276 МАРТА КУКОВСКА

015278 ИГОР КАЛАНОСКИ

015282 АНА БОЖИНОВСКА

015294 МАРЈАН СПАСЕВСКИ

015287 СНЕЖАНА ЛОТЕСКА

015290 НИКИЦА ЃОРЃЕВСКИ

498580 КОСТАДИН ГРАМАТИКОВ

015321 СПАСЕ СПАСЕВСКИ

015322 СУЗАНА ХРИСТОВА

015323 МАРИЈА ГРУЕВСКА

015336 ЈОВАНА КУЗМАНОВСКИ

015337 ПЕРИЦА ПЕТРОВИЌ

015338 МАРИЈА АНГЕЛОВСКА

015339 АНГЕЛА ЈОВАНОСКА

015340 СУЗАНА ХАЛИМИ

015341 ДРАГАНА КИЧУКОВА 

015345 СЕЉМА ЈАКУПИ

015356 ЛЕОНАРДА СТОЈАНОВСКА

015357 АЛЕКСАНДРА АЛЕКСОВСКА БУТЛЕСКА

015359 МАРИЈА ПЕТРУШЕВСКА

015362 ЕМИЛИЈА НЕДЕЛКОВСКА

015363 ГОЦЕ-ГОГО СТЕРЈАДОВСКИ

015408 СИЛВИЈА ЈАКИМОВСКА

015412 СНЕЖАНА ПОПОВСКА

015413 СЛАЃАНА МАНОЈЛОВСКА

015437 ТАМАРА МЛАДЕНОВСКА

015439 ЕМИЛИЈА СИДОВСКА

015441 ЕВА КОЦЕВСКА

015486 ИСКРА ПОЛЕНАК

015487 ДЕЈАНА КУЗЕВСКА БУБАЛО

015488 ВЕРИЦА СИМОВСКА

015489 КАТЕРИНА АЖИЕСКА

015490 МАГДАЛЕНА ЃОРЃИЕВСКА

015545 НАДА АНДОНОВСКА

015546 НАТАША РУЖИН

015547 БОЈАН РИСТАНОСКИ

015549 ЛАУРА КАЛИСИ

015598 ИСКРА ИЛИЕВСКА

015599 ЛУКА СМИЛЕВСКИ

015600 РОБЕРТА БЕЌАРСКА

015665 АНГЕЛ ПУЛЕВ

015667 МАРИЈА АНДОВСКА

015707 ДАНИЕЛ МЛАДЕНОВСКИ

015708 ДАНИЕЛА НАЈДЕНОВА

015709 ДРАГАНА ПЕТРОВСКИ

015710 САЊА ЈАНЕВСКА

015713 МИРЈАНА СЛАВЕСКА

015715 АДМИР ЗЕКИРОВИЌ

015716 АЗРА ДЕХАРИ

015717 ТАМАРА ГРОЗДАНОВА

015718 ОЛГИЦА ДУКОВСКА

015719 КРИСТИЈАН КИТАНОВСКИ



015720 ИВАН СТОЈАНОВИЌ

015736 МАРТИНА НИКОЛОВА

015737 МИРЈАНА ПЕТРУШЕВСКА

015738 ВЕСНА НАЏЕНСКА

015740 СТОЈАН ЃУРОВСКИ

001031 МИТКО БОНЕВ

159612 ТАТЈАНА КОТЕВА

010203 АЛЕКСАНДАР ПОП СТОЈАНОВ

010204 ЦАНКА СТОЈКОВСКА

015188 ОЛИВЕР ИЛИЕВ

015289 ПАВЛИНКА СИНДРАКОВСКА

015308 РИСТЕ КАЛЕВ

015435 ВИКТОРИЈА ИЛИЕВ

015436 ВЛАТКО ТИМОВ

015548 ВЕРОНИКА ТРАЈКОВА

000242 ДУШАН ЃОРЃЕВСКИ

472826 ИВАНА СТОЈЧЕСКА-МАТОСКА

315626 ЛИДИЈА АЦОВСКА

010140 БЕЈДА АДЕМИ

015104 ДЕЈАН КОЦЕВСКИ

015079 ДАНИЕЛ КОЦЕВСКИ

015180 ТЕОДОРА УРОШЕВИЌ

015219 МИЛКА ЈОШЕВСКА КУЗМАНОСКА

015277 АНЕТА ЈАНЕВСКА ЕВГЕНИЕВСКА

015293 ВАЛЕРИЈА БЛАЖЕВСКА

015434 КОСТО ДИМОСКИ

000708 ЛЕНА ТАШКОВА

000704 МАЈА КОСТОВА

010161 МАРИНА ШТЕРЈОВА КОСТИЌ

010162 РОБЕРТ ПЛЕШКОВ

907108 СЛОБОДАН СТОЈАНОВ

015187 ДАНИЕЛА СТАНКОВА

015335 ИРИНА ДРОЗДОВСКА

ТЕТОВО

СТРУМИЦА

НАПОМЕНА: Доколку сакате да стапите во контакт со било кој од наведените агенти 

во оваа листа, Ве молиме да не контактирате секој работен ден од   08:00 - 16:00 

часот на телефоните: 02 32 43 772  и  02 32 43 777  или на contact@kbprvo.com.mk                                                                           

ШТИП


